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Descripción del día inhábil Día inhabil 2018
1 Día descanso obligatorio Monday, January 1, 2018
2 Conmemoración del 5 de Febrero Monday, February 5, 2018
3 Conmemoración del 21 de Marzo Monday, March 19, 2018
4 Asueto académico (Semana Santa) Monday, March 26, 2018
5 Asueto académico (Semana Santa) Tuesday, March 27, 2018
6 Asueto académico (Semana Santa) Wednesday, March 28, 2018
7 Asueto académico (Semana Santa) Thursday, March 29, 2018
8 Asueto académico (Semana Santa) Friday, March 30, 2018
9 Conmemoración día del trabajo Tuesday, May 1, 2018

10 Conmemoración día de las madres Thursday, May 10, 2018
11 Conmemoración día del maestro Tuesday, May 15, 2018
12 Vacaciones Administrativas Monday, July 2, 2018
13 Vacaciones Administrativas Tuesday, July 3, 2018
14 Vacaciones Administrativas Wednesday, July 4, 2018
15 Vacaciones Administrativas Thursday, July 5, 2018
16 Vacaciones Administrativas Friday, July 6, 2018
17 Vacaciones Administrativas Saturday, July 7, 2018
18 Vacaciones Administrativas Sunday, July 8, 2018
19 Vacaciones Administrativas Monday, July 9, 2018
20 Vacaciones Administrativas Tuesday, July 10, 2018
21 Vacaciones Administrativas Wednesday, July 11, 2018
22 Vacaciones Administrativas Thursday, July 12, 2018
23 Vacaciones Administrativas Friday, July 13, 2018
24 Vacaciones Administrativas Saturday, July 14, 2018
25 Vacaciones Administrativas Sunday, July 15, 2018
26 Vacaciones Administrativas Monday, July 16, 2018
27 Vacaciones Administrativas Tuesday, July 17, 2018
28 Vacaciones Administrativas Wednesday, July 18, 2018
29 Vacaciones Administrativas Thursday, July 19, 2018
30 Vacaciones Administrativas Friday, July 20, 2018
31 Conmemoración Independencia Saturday, September 15, 2018
32 Conmemoracion Independencia Sunday, September 16, 2018
33 Día de muertos Thursday, November 1, 2018
34 Día de muertos Friday, November 2, 2018
35 Conmemoración 20 de noviembre Monday, November 19, 2018
36 Día de la Virgen Wednesday, December 12, 2018

https://www.dgae.unam.mx/calendarios_escolares.html
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37 Vacaciones Administrativas Monday, December 17, 2018
38 Vacaciones Administrativas Tuesday, December 18, 2018
39 Vacaciones Administrativas Wednesday, December 19, 2018
40 Vacaciones Administrativas Thursday, December 20, 2018
41 Vacaciones Administrativas Friday, December 21, 2018
42 Vacaciones Administrativas Saturday, December 22, 2018
43 Vacaciones Administrativas Sunday, December 23, 2018
44 Vacaciones Administrativas Monday, December 24, 2018
45 Vacaciones Administrativas Tuesday, December 25, 2018
46 Vacaciones Administrativas Wednesday, December 26, 2018
47 Vacaciones Administrativas Thursday, December 27, 2018
48 Vacaciones Administrativas Friday, December 28, 2018
49 Vacaciones Administrativas Saturday, December 29, 2018
50 Vacaciones Administrativas Sunday, December 30, 2018
51 Vacaciones Administrativas Monday, December 31, 2018
52 Vacaciones Administrativas Tuesday, January 1, 2019
53 Vacaciones Administrativas Wednesday, January 2, 2019
54 Vacaciones Administrativas Thursday, January 3, 2019
55 Vacaciones Administrativas Friday, January 4, 2019
56 Vacaciones Administrativas Saturday, January 5, 2019
57 Vacaciones Administrativas Sunday, January 6, 2019
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